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Polocard 75mg 60 tabl.
 

Cena: 22,22 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Dawka 0, 075 g

Opakowanie 60 tabletek (6 blist. po 10 tabl.

Postać tabletki powlekane dojelitowe

Producent PFIZER CORPORATION AUSTRIA GMBH
CONSUMER HEALTHCARE

Rejestracja Lek OTC

Substancja
czynna

Acidum acetylsalicylicum

Opis produktu
 

Skład Polocard 0,075:
Substancja czynna: kwas acetylosalicylowy (Acidum acetylsalicylium). Jedna tabletka zawiera 75mg kwasu acetylosalicylowego oraz
składniki pomocnicze: rdzeń – skrobia kukurydziana, celuloza proszek, karboksymetyloskrobia sodowa, otoczka – hypromeloza,
kopolimer kwasu metakrylowego, trietylu cytrynian, tytanu dwutlenek (E 171), talk, sodu laurylosiarczan, czerwień koszenilowa, lak (E
124), krzemionka koloidalna bezwodna, sodu wodorowęglan.

Działanie Polocard 0,075:
Ze względu na działanie hamujące agregację płytek krwi lek wskazany jest w profilaktyce chorób układu krążenia jako środek
zapobiegający tworzeniu się zakrzepów krwi. Produkt leczniczy Polocard 0,075 w jednej tabletce zawiera 75mg kwasu
acetylosalicylowego. Preparat można stosować powyżej 16. roku życia.

Zastosowanie:
Produkt leczniczy Polocard 0,075 wskazany do stosowania w profilaktyce chorób układu krążenia, które wiążą się powstaniem
zakrzepów i zatorów w naczyniach krwionośnych – zawał serca, niestabilna i stabilna choroba niedokrwienna serca, a także w
profilaktyce innych chorób, w przebiegu których tworzą się zakrzepy w naczyniach. Lek odpowiedni dla dorosłych u młodzieży powyżej
18. roku życia.

Informacje dodatkowe:
Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i
światła. Możliwość zastosowania leku u kobiet w pierwszym i drugim trymestrze ciąży oraz u kobiet w okresie laktacji należy
obowiązkowo omówić z lekarzem. Nie należy spożywać alkoholu podczas stosowania leku. Lek zawiera lak (E 124) i czerwień
koszenilową – składniki te mogą powodować reakcję alergiczną.

Przeciwwskazania:
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik produktu leczniczego, a także na inne niesteroidowe leki
przeciwzapalne. Nie stosować przy astmie oskrzelowej, przewlekłym schorzeniu układu oddechowego, gorączce siennej lub obrzęku
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błony śluzowej nosa (zwiększone ryzyko wystąpienia napadu astmy, obrzęku naczynioruchowego, pokrzywki). Nie stosować przy:
czynnej chorobie wrzodowej żołądka i/lub dwunastnicy, stanach zapalnych lub krwawieniu z przewodu pokarmowego, zaburzeniach
krzepnięcia krwi, a także w przypadku jednoczesnego stosowania leków przeciwzakrzepowych (np. heparyna, pochodne kumaryny). Nie
stosować w przypadku ciężkiej niewydolności serca, nerek lub wątroby. Nie stosować u kobiet w trzecim trymestrze ciąży. Nie stosować
w przypadku niedoboru dehydrogenazy glukozo-6-fosforanowej oraz u dzieci poniżej 16. roku życia (zwłaszcza w przebiegu infekcji
wirusowej – ryzyko rozwoju zespołu Rey’a). Nie stosować równocześnie z metotreksatem (dawka 15mg na tydzień lub większa).

Działania niepożądane:
Podczas stosowania leku u niektórych osób mogą pojawić się działania niepożądane. Są to: często – zwiększone ryzyko krwawień;
wydłużenie czasu krwawienia; krwotok okołooperacyjny; krwiaki; krwawienie z nosa; krwawienia z dróg moczowo-płciowych; krwawienia
dziąseł; objawy niestrawności; bóle brzucha; brak łaknienia; rzadko – trombocytopenia; wydłużenie czasu protrombinowego; krwotok,
który może prowadzić do ostrej lub przewlekłej niedokrwistości w wyniku krwotoku i/lub niedokrwistości z niedoboru żelaza z
odpowiednimi objawami laboratoryjnymi i klinicznymi – astenia, bladość, hipoperfuzja; może wystąpić niedokrwistość hemolityczna u
pacjentów z niedoborem dehydrogenazy glukozo-6-fosforanowej oraz leukopenia, agranulocytoza lub eozynopenia; krwawienie z
przewodu pokarmowego; krwotok mózgowy (szczególnie u pacjentów z niekontrolowanym nadciśnieniem i/lub w przypadku
równoczesnego podawania leków hamujących krwawienie, które w pojedynczych przypadkach mogą potencjalnie zagrażać życiu); stany
zapalne błony śluzowej żołądka i jelit; choroba wrzodowa żołądka i/lub dwunastnicy; przemijające zaburzenia czynności wątroby ze
zwiększeniem aktywności enzymów wątrobowych (aminotransferaz, fosfatazy alkalicznej) i zwiększeniem stężenia bilirubiny; reakcje
nadwrażliwości (m.in. odczyny skórne, wysypka, pokrzywka, obrzęk, świąd, zaburzenia rytmu serca i oddychania – np. astma); po
długotrwałym stosowaniu dużych dawek kwasu acetylosalicylowego występowała martwica brodawek nerkowych i śródmiąższowe
zapalenie nerek; bardzo rzadko: ciężkie reakcje, w tym wstrząs anafilaktyczny; krwotok z przewodu pokarmowego, perforacja wrzodu
żołądka, perforacja wrzodu dwunastnicy; częstość nieznana: zawroty głowy; ból głowy po długotrwałym przyjmowaniu leków
zawierających kwas acetylosalicylowy, który nasila się podczas przyjmowania kolejnych dawek; szumy uszne (zwykle objaw
przedawkowania), zaburzenia słuchu; niewydolność serca; nadciśnienie tętnicze; ogniskowa martwica komórek wątrobowych, tkliwość i
powiększenie wątroby (szczególnie u pacjentów z młodzieńczym reumatoidalnym zapaleniem stawów, toczniem rumieniowatym
układowym, gorączką reumatyczną lub chorobą wątroby w wywiadzie); białkomocz, obecność leukocytów i erytrocytów w moczu,
tworzenie kamieni moczanowych; ciężkie zaburzenia czynności nerek i niewydolności nerek po długotrwałym przyjmowaniu leków
przeciwbólowych, szczególnie zawierających kilka substancji czynnych.

Dawkowanie tabletek Polocard 0,075:
Stosować zgodnie według zaleceń lekarza lub zgodnie ze wskazówkami na ulotce. Lek przyjmować w trakcie posiłku lub po jego
zakończeniu, popijać niewielką ilością wody. Zalecana dawka dobowa to: 1-2 tabletki. Świeży zawał serca, podejrzenie świeżego zawału
serca: początkowa dawka nasycająca to: 3-4 tabletki (225-300mg). W celu przyspieszenia wchłaniania substancji czynnej zaleca się
rozgryźć tabletkę.
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